
Truien na  Nieuwelingen, Proloog

Gele Trui - Algemeen Klassement FIXPLAN BOUW & ONDERHOUD

8 Boris Romers Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 1

Blauwe Trui - Tussensprint Klassement MVGM VASTGOEDMANAGEMENT

Witte Trui - Tijdrit Klassement FIRE CONTROL BRANDBEVEILIGING

8 Boris Romers Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 1

Trui wordt gedragen door:

35 Quinten Buijs Westland Wil Vooruit 1
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Uitslag Nieuwelingen, Proloog

Afstand:   1.2 km

Pos Nr  Naam Team Tijd Achter  km/u
1 8 Boris Romers Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 1 01:31.08 47.431
2 35 Quinten Buijs Westland Wil Vooruit 1 01:33.20 0:02 46.352
3 56 Joris Keller PRC Delta/HSK Trias/De Pedaalridders 01:33.43 0:02 46.238
4 30 Jesse Kramer TWC de Kempen 1 01:33.63 0:02 46.139
5 34 Twan van der Drift Westland Wil Vooruit 1 01:34.84 0:03 45.550
6 24 Matyas Kopecky LRTV Swift 1 01:35.14 0:04 45.407
7 9 Lars Rouffaer Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 1 01:35.41 0:04 45.278
8 22 Loe van Belle LRTV Swift 1 01:35.50 0:04 45.236
9 14 Jelle Winkelhorst Cyclingteam Achterhoek 1 01:35.58 0:04 45.198

10 33 Xander van Straten UW & TC de Volharding 01:35.68 0:04 45.151
11 47 Bas van Leijsen WV De Jonge Renner 1 01:35.86 0:04 45.066
12 23 Rindert Buiter LRTV Swift 1 01:35.97 0:04 45.014
13 31 Rowan Wijfje UW & TC de Volharding 01:36.20 0:05 44.906
14 7 Lars Seldenthuis Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 1 01:36.22 0:05 44.897
15 21 Jens Bassa Jan van Arckel 01:36.27 0:05 44.874
16 57 Niels d'Huy PRC Delta/HSK Trias/De Pedaalridders 01:36.55 0:05 44.744
17 44 Jos Blok WV Avanti 01:37.73 0:06 44.203
18 52 Nick Schelvis ZWC D.T.S. 01:38.59 0:07 43.818
19 39 Yannick van den Berg Westland Wil Vooruit 2 01:38.60 0:07 43.813
20 49 Jeremy Melis WV De Jonge Renner 2 01:38.84 0:07 43.707
21 36 Sven van der Lans Westland Wil Vooruit 1 01:39.11 0:08 43.588
22 2 Daan Hilbers WASp Development Team 1 01:39.54 0:08 43.400
23 10 Leonardo van Driel Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 2 01:39.58 0:08 43.382
24 45 Sietse Kool WV Avanti 01:39.59 0:08 43.378
25 46 Sven Pijnenburg WV De Jonge Renner 1 01:39.69 0:08 43.334
26 18 Bart Hordijk DRC de MOL 01:39.80 0:08 43.287
27 43 Youp de Vos WV Avanti 01:39.84 0:08 43.269
28 32 Yoël Leeflang UW & TC de Volharding 01:39.89 0:08 43.248
29 29 Bjorn Baudoin TWC de Kempen 1 01:40.29 0:09 43.075
30 20 Delano Swenne Jan van Arckel 01:40.45 0:09 43.006
31 54 Lars de Weerd ZWC D.T.S. 01:40.63 0:09 42.930
32 48 Henryc van Dongen WV De Jonge Renner 1 01:41.05 0:10 42.751
33 42 Alexander Kok WTC De Amstel/Uithoorn 01:41.28 0:10 42.654
34 38 Tim van der Voort Westland Wil Vooruit 2 01:41.34 0:10 42.629
35 37 Tomas Bisschop Westland Wil Vooruit 2 01:41.82 0:10 42.428
36 1 Floris Peereboom WASp Development Team 1 01:42.10 0:11 42.311
37 17 Mellon Hooghwerff DRC de MOL 01:42.34 0:11 42.212
38 15 Hugo Jansen Cyclingteam Achterhoek 1 01:42.64 0:11 42.089
39 27 Jelle Verhagen LRTV Swift 2 01:42.96 0:11 41.958
40 19 Noel Luijten Jan van Arckel 01:43.17 0:12 41.873
41 28 Daan Adams TWC de Kempen 1 01:44.13 0:13 41.487
42 4 Ids Visscher WASp Development Team 2 01:44.62 0:13 41.292
43 53 Chris Oosenbrug ZWC D.T.S. 01:45.53 0:14 40.936
44 16 Leon van der Nat DRC de MOL 01:45.60 0:14 40.909
45 3 Siep Roes WASp Development Team 1 01:45.72 0:14 40.863
46 50 Bart Rutten WV De Jonge Renner 2 01:45.82 0:14 40.824
47 11 Wouter van den Berg Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 2 01:46.90 0:15 40.412
48 6 Thijs Havenaar WASp Development Team 2 01:47.62 0:16 40.141
49 26 Daan Droog LRTV Swift 2 01:48.01 0:17 39.996
50 41 Sven Buskermolen WTC De Amstel/Uithoorn 01:48.46 0:17 39.830
51 5 Rens Ammerlaan WASp Development Team 2 01:48.61 0:17 39.775
52 13 Tycho Klaasen Cyclingteam Achterhoek 1 01:49.64 0:18 39.402
53 25 Sam Kerkvliet LRTV Swift 2 01:50.64 0:19 39.046
54 40 Benjamin Wessels WTC De Amstel/Uithoorn 01:52.17 0:21 38.513

55 Bart Bronder PRC Delta/HSK Trias/De Pedaalridders DNS
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Algemeen Individueel Klassement na Nieuwelingen, Proloog

Pos Nr  Naam Club/Team Tijd Achter  Bonificatie
1 8 Boris Romers Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 1 1:31
2 35 Quinten Buijs Westland Wil Vooruit 1 1:33 0:02
3 56 Joris Keller PRC Delta/HSK Trias/De Pedaalridders 1:33
4 30 Jesse Kramer TWC de Kempen 1 1:33
5 34 Twan van der Drift Westland Wil Vooruit 1 1:34 0:03
6 24 Matyas Kopecky LRTV Swift 1 1:35 0:04
7 9 Lars Rouffaer Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 1 1:35
8 22 Loe van Belle LRTV Swift 1 1:35
9 14 Jelle Winkelhorst Cyclingteam Achterhoek 1 1:35

10 33 Xander van Straten UW & TC de Volharding 1:35
11 47 Bas van Leijsen WV De Jonge Renner 1 1:35
12 23 Rindert Buiter LRTV Swift 1 1:35
13 31 Rowan Wijfje UW & TC de Volharding 1:36 0:05
14 7 Lars Seldenthuis Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 1 1:36
15 21 Jens Bassa Jan van Arckel 1:36
16 57 Niels d'Huy PRC Delta/HSK Trias/De Pedaalridders 1:36
17 44 Jos Blok WV Avanti 1:37 0:06
18 52 Nick Schelvis ZWC D.T.S. 1:38 0:07
19 39 Yannick van den Berg Westland Wil Vooruit 2 1:38
20 49 Jeremy Melis WV De Jonge Renner 2 1:38
21 36 Sven van der Lans Westland Wil Vooruit 1 1:39 0:08
22 2 Daan Hilbers WASp Development Team 1 1:39
23 10 Leonardo van Driel Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 2 1:39
24 45 Sietse Kool WV Avanti 1:39
25 46 Sven Pijnenburg WV De Jonge Renner 1 1:39
26 18 Bart Hordijk DRC de MOL 1:39
27 43 Youp de Vos WV Avanti 1:39
28 32 Yoël Leeflang UW & TC de Volharding 1:39
29 29 Bjorn Baudoin TWC de Kempen 1 1:40 0:09
30 20 Delano Swenne Jan van Arckel 1:40
31 54 Lars de Weerd ZWC D.T.S. 1:40
32 48 Henryc van Dongen WV De Jonge Renner 1 1:41 0:10
33 42 Alexander Kok WTC De Amstel/Uithoorn 1:41
34 38 Tim van der Voort Westland Wil Vooruit 2 1:41
35 37 Tomas Bisschop Westland Wil Vooruit 2 1:41
36 1 Floris Peereboom WASp Development Team 1 1:42 0:11
37 17 Mellon Hooghwerff DRC de MOL 1:42
38 15 Hugo Jansen Cyclingteam Achterhoek 1 1:42
39 27 Jelle Verhagen LRTV Swift 2 1:42
40 19 Noel Luijten Jan van Arckel 1:43 0:12
41 28 Daan Adams TWC de Kempen 1 1:44 0:13
42 4 Ids Visscher WASp Development Team 2 1:44
43 53 Chris Oosenbrug ZWC D.T.S. 1:45 0:14
44 16 Leon van der Nat DRC de MOL 1:45
45 3 Siep Roes WASp Development Team 1 1:45
46 50 Bart Rutten WV De Jonge Renner 2 1:45
47 11 Wouter van den Berg Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 2 1:46 0:15
48 6 Thijs Havenaar WASp Development Team 2 1:47 0:16
49 26 Daan Droog LRTV Swift 2 1:48 0:17
50 41 Sven Buskermolen WTC De Amstel/Uithoorn 1:48
51 5 Rens Ammerlaan WASp Development Team 2 1:48
52 13 Tycho Klaasen Cyclingteam Achterhoek 1 1:49 0:18
53 25 Sam Kerkvliet LRTV Swift 2 1:50 0:19
54 40 Benjamin Wessels WTC De Amstel/Uithoorn 1:52 0:21
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Ploegenklassement Nieuwelingen, Proloog

Pos  Team  Tijd Achter
1 Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 1 3:06
2 Westland Wil Vooruit 1 3:07 0:01
3 PRC Delta/HSK Trias/De Pedaalridders 3:09 0:03
4 LRTV Swift 1 3:10 0:04
5 UW & TC de Volharding 3:11 0:05
6 TWC de Kempen 1 3:13 0:07
7 WV De Jonge Renner 1 3:14 0:08
8 WV Avanti 3:16 0:10
9 Jan van Arckel 3:16 0:10

10 Cyclingteam Achterhoek 1 3:17 0:11
11 ZWC D.T.S. 3:18 0:12
12 Westland Wil Vooruit 2 3:19 0:13
13 WASp Development Team 1 3:21 0:15
14 DRC de MOL 3:21 0:15
15 WV De Jonge Renner 2 3:23 0:17
16 Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 2 3:25 0:19
17 WTC De Amstel/Uithoorn 3:29 0:23
18 LRTV Swift 2 3:30 0:24
19 WASp Development Team 2 3:31 0:25

Algemeen Ploegenklassement na Nieuwelingen, Proloog

Pos  Team  Tijd Achter
1 Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 1 3:06
2 Westland Wil Vooruit 1 3:07 0:01
3 PRC Delta/HSK Trias/De Pedaalridders 3:09 0:03
4 LRTV Swift 1 3:10 0:04
5 UW & TC de Volharding 3:11 0:05
6 TWC de Kempen 1 3:13 0:07
7 WV De Jonge Renner 1 3:14 0:08
8 WV Avanti 3:16 0:10
9 Jan van Arckel 3:16

10 Cyclingteam Achterhoek 1 3:17 0:11
11 ZWC D.T.S. 3:18 0:12
12 Westland Wil Vooruit 2 3:19 0:13
13 WASp Development Team 1 3:21 0:15
14 DRC de MOL 3:21
15 WV De Jonge Renner 2 3:23 0:17
16 Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 2 3:25 0:19
17 WTC De Amstel/Uithoorn 3:29 0:23
18 LRTV Swift 2 3:30 0:24
19 WASp Development Team 2 3:31 0:25
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Tijdritklassement na Nieuwelingen, Proloog

Pos Nr  Naam Woonplaats Tijd Achter
1 8 Boris Romers Rozenburg 1:31.08
2 35 Quinten Buijs De Lier 1:33.20 0:02
3 56 Joris Keller Den Haag 1:33.43 0:02
4 30 Jesse Kramer Borkel En Schaft 1:33.63 0:02
5 34 Twan van der Drift Wateringen 1:34.84 0:03
6 24 Matyas Kopecky Zoeterwoude 1:35.14 0:04
7 9 Lars Rouffaer Sibbe 1:35.41 0:04
8 22 Loe van Belle Zoetermeer 1:35.50 0:04
9 14 Jelle Winkelhorst Giesbeek 1:35.58 0:04

10 33 Xander van Straten Sneek 1:35.68 0:04
11 47 Bas van Leijsen Molenschot 1:35.86 0:04
12 23 Rindert Buiter Leiden 1:35.97 0:04
13 31 Rowan Wijfje Harmelen 1:36.20 0:05
14 7 Lars Seldenthuis Berkel En Rodenrijs 1:36.22 0:05
15 21 Jens Bassa Noordeloos 1:36.27 0:05
16 57 Niels d'Huy Monster 1:36.55 0:05
17 44 Jos Blok Gouda 1:37.73 0:06
18 52 Nick Schelvis Heemskerk 1:38.59 0:07
19 39 Yannick van den Berg Monster 1:38.60 0:07
20 49 Jeremy Melis Dongen 1:38.84 0:07
21 36 Sven van der Lans De Lier 1:39.11 0:08
22 2 Daan Hilbers Den Haag 1:39.54 0:08
23 10 Leonardo van Driel Monster 1:39.58 0:08
24 45 Sietse Kool Zevenhoven 1:39.59 0:08
25 46 Sven Pijnenburg Raamsdonksveer 1:39.69 0:08
26 18 Bart Hordijk Westmaas 1:39.80 0:08
27 43 Youp de Vos Hillegom 1:39.84 0:08
28 32 Yoël Leeflang Lisse 1:39.89 0:08
29 29 Bjorn Baudoin Valkenswaard 1:40.29 0:09
30 20 Delano Swenne Heukelum 1:40.45 0:09
31 54 Lars de Weerd Krommenie 1:40.63 0:09
32 48 Henryc van Dongen Ulicoten 1:41.05 0:10
33 42 Alexander Kok Amstelveen 1:41.28 0:10
34 38 Tim van der Voort De Lier 1:41.34 0:10
35 37 Tomas Bisschop Delft 1:41.82 0:10
36 1 Floris Peereboom Den Haag 1:42.10 0:11
37 17 Mellon Hooghwerff Dordrecht 1:42.34 0:11
38 15 Hugo Jansen Eibergen 1:42.64 0:11
39 27 Jelle Verhagen Zoeterwoude 1:42.96 0:11
40 19 Noel Luijten Meerkerk 1:43.17 0:12
41 28 Daan Adams Budel 1:44.13 0:13
42 4 Ids Visscher Pijnacker 1:44.62 0:13
43 53 Chris Oosenbrug Zaandam 1:45.53 0:14
44 16 Leon van der Nat Capelle A/d Ijssel 1:45.60 0:14
45 3 Siep Roes Den Haag 1:45.72 0:14
46 50 Bart Rutten Den Hout 1:45.82 0:14
47 11 Wouter van den Berg Lisse 1:46.90 0:15
48 6 Thijs Havenaar Berkel En Rodenrijs 1:47.62 0:16
49 26 Daan Droog Leiderdorp 1:48.01 0:17
50 41 Sven Buskermolen Kudelstaart 1:48.46 0:17
51 5 Rens Ammerlaan Pijnacker 1:48.61 0:17
52 13 Tycho Klaasen Groenlo 1:49.64 0:18
53 25 Sam Kerkvliet Nieuwe-Wetering 1:50.64 0:19
54 40 Benjamin Wessels Aalsmeer 1:52.17 0:21
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Startlijst

Starttijd Nr  Team  Rugnrs
18:30:00 2 WASp Development Team 2 4 - 6
18:30:30 9 LRTV Swift 2 25 - 27
18:31:00 14 WTC De Amstel/Uithoorn 40 - 42
18:31:30 6 DRC de MOL 16 - 18
18:32:00 4 Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 2 10 - 11
18:32:30 1 WASp Development Team 1 1 - 3
18:33:00 17 WV De Jonge Renner 2 49 - 50
18:33:30 13 Westland Wil Vooruit 2 37 - 39
18:34:00 18 ZWC D.T.S. 52 - 54
18:34:30 15 WV Avanti 43 - 45
18:35:00 7 Jan van Arckel 19 - 21
18:35:30 16 WV De Jonge Renner 1 46 - 48
18:36:00 11 UW & TC de Volharding 31 - 33
18:36:30 5 Cyclingteam Achterhoek 1 13 - 15
18:37:00 8 LRTV Swift 1 22 - 24
18:37:30 10 TWC de Kempen 1 28 - 30
18:38:00 19 PRC Delta/HSK Trias/De Pedaalridders 55 - 57
18:38:30 12 Westland Wil Vooruit 1 34 - 36
18:39:00 3 Cervélo Goodzo Zeeuws Vlaanderen 1 7 - 9
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